
2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.60 μ) - ΕΛ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-0.60μ.

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15/02/2025

1 MAX MISTRAL ΝΡ7 ΚΑΙΕΝΓΟΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
GRE 3644 HEF / BLACK / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

2 DEUS DEI KA ΠΓ9 ΑΚΙΘΕΦΝΙΚΟΛΕΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
GRE 4058 HEF / BAY / M / 2013 / - / LAILA GOLLERIE / KALASKA DE SEMILLY/ Ιδ:ΠΗΛΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

3 ENSIGN ΠΡ3 ΙΑΟΚΑΒΕΝΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΔΑΝΑΗ-ΑΣΗΜΕΝΙΑ
GRE 4153 HEF / BAY / M / 2014 / - / ALTA MODA / INVICIBLE SPIRIT/ Ιδ:ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) - ΕΛ.ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-0.80μ.

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15/02/2025

1 DIVIN DE MARCHENVAL ΠΔ2 ΑΚΙΘΠΣΙΡΑΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ
GRE 4059 HEF / BAY / M / 2013 / - / MELANDE DE MARCHENVAL / FLIPPER D ELLE/ Ιδ:ΣΙΡΑΚΙΑΝ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΡΙΣ

2 ENSIGN ΠΡ3 ΙΑΟΚΑΒΕΝΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΔΑΝΑΗ-ΑΣΗΜΕΝΙΑ
GRE 4153 HEF / BAY / M / 2014 / - / ALTA MODA / INVICIBLE SPIRIT/ Ιδ:ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ

3 DEUS DEI KA ΠΓ9 ΑΚΙΘΕΦΝΙΚΟΛΕΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
GRE 4058 HEF / BAY / M / 2013 / - / LAILA GOLLERIE / KALASKA DE SEMILLY/ Ιδ:ΠΗΛΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

4 MELBA ΟΝ9 ΙΑΟΚΑΒΠΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ

GRE 3967 HEF / GREY / F / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΑΟΚΑΒ

5 MAX MISTRAL ΝΡ7 ΚΑΙΕΝΓΟΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
GRE 3644 HEF / BLACK / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

6 LITO ΟΒ4 ΙΑΟΚΑΒΕΝΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
GRE 3896 HEF / BROWN / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΑΟΚΑΒ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Η - Η-1.00μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15/02/2025

1 SIGNORETTE BRAZ ΗΠ2 ΑΚΙΘΕΝΒΟΥΛΟΥΒΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
GRE 2641 HEF / DBAY / F / 2010 / HANN / WHISPER / CONTENDRO I/ Ιδ:ΒΟΥΛΟΥΒΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

2 POLY ΞΞ4 ΙΟΘΕΝMETAJ KLAJDI
GRE 3799 HEF / GREY / F / 2018 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

3 KONTINENTAL ΝΝ3 ΙΟΘΕΦΓΚΡΟΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ
GRE 3615 HEF / BAY / M / 2016 / EASTBULGARIAN / ALBENA / CAMARGO/ Ιδ:ΓΚΡΟΖΟΥΔΗΣ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ

4 SAFARI ΗΗ8 ΙΑΟΚΑΒΠΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

GRE 2589 HEF / BAY / M / 2010 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

5 KURAZSI ΟΞ3 ΑΚΙΘΕΦΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
GRE 3968 HEF / GREY / M / 2011 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

6 DIVIN DE MARCHENVAL ΠΔ2 ΑΚΙΘΠΣΙΡΑΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ
GRE 4059 HEF / BAY / M / 2013 / - / MELANDE DE MARCHENVAL / FLIPPER D ELLE/ Ιδ:ΣΙΡΑΚΙΑΝ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΡΙΣ

7 VIDAR ΝΠ7 ΑΚΙΘΕΦΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ
GRE 3637 HEF / BAY / M / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Ε - Ε-1.10μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15/02/2025

1 THE LAST MOHICAN ΚΚ3 ΙΟΘΕΝMETAJ KLAJDI
GRE 3082 HEF / DBROWN / M / 2010 / - / QUINAN / LEO VON FAELZ/ Ιδ:ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΩΗ-ΕΛΕΝΗ

2 CELIA DELORME ΠΓ8 ΑΚΙΘΕΝHENRY ANAIS-ALEXANDRA
GRE 4057 HEF / BAY / F / 2012 / - / SYLT / QUIDAM DE REVEL/ Ιδ:HENRY ANAIS-ALEXANDRA

3 VIDAR ΝΠ7 ΑΚΙΘΕΦΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ
GRE 3637 HEF / BAY / M / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Γ - Γ-1.20μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15/02/2025

1 CELIA DELORME ΠΓ8 ΑΚΙΘΕΝHENRY ANAIS-ALEXANDRA
GRE 4057 HEF / BAY / F / 2012 / - / SYLT / QUIDAM DE REVEL/ Ιδ:HENRY ANAIS-ALEXANDRA

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.70 μ) - ΕΛ.ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-0.70μ.

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16/02/2025

1 ENSIGN ΠΡ3 ΙΑΟΚΑΒΕΝΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΔΑΝΑΗ-ΑΣΗΜΕΝΙΑ
GRE 4153 HEF / BAY / M / 2014 / - / ALTA MODA / INVICIBLE SPIRIT/ Ιδ:ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ

2 MELBA ΟΝ9 ΙΑΟΚΑΒΠΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ
GRE 3967 HEF / GREY / F / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΑΟΚΑΒ

3 LITO ΟΒ4 ΙΑΟΚΑΒΕΝΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
GRE 3896 HEF / BROWN / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΑΟΚΑΒ

4 DEUS DEI KA ΠΓ9 ΑΚΙΘΕΦΝΙΚΟΛΕΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

GRE 4058 HEF / BAY / M / 2013 / - / LAILA GOLLERIE / KALASKA DE SEMILLY/ Ιδ:ΠΗΛΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) - ΕΛ.ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-0.90μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16/02/2025

1 LITO ΟΒ4 ΙΑΟΚΑΒΕΝΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
GRE 3896 HEF / BROWN / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΑΟΚΑΒ

2 MELBA ΟΝ9 ΙΑΟΚΑΒΠΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ
GRE 3967 HEF / GREY / F / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΑΟΚΑΒ

3 KURAZSI ΟΞ3 ΑΚΙΘΕΦΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 3968 HEF / GREY / M / 2011 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

4 SIGNORETTE BRAZ ΗΠ2 ΑΚΙΘΕΝΒΟΥΛΟΥΒΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

GRE 2641 HEF / DBAY / F / 2010 / HANN / WHISPER / CONTENDRO I/ Ιδ:ΒΟΥΛΟΥΒΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

5 GOLDEN ALEXANDER ΙΜ9 ΑΚΙΘΕΦΣΟΝΑΥ ΒΕΡΑ-ΝΑΡΙΝ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
GRE 2938 HEF / GREY / M / 2013 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

6 DIVIN DE MARCHENVAL ΠΔ2 ΑΚΙΘΠΣΙΡΑΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ
GRE 4059 HEF / BAY / M / 2013 / - / MELANDE DE MARCHENVAL / FLIPPER D ELLE/ Ιδ:ΣΙΡΑΚΙΑΝ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΡΙΣ

7 SAFARI ΗΗ8 ΙΑΟΚΑΒΠΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
GRE 2589 HEF / BAY / M / 2010 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Ζ - Ζ-1.05μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16/02/2025

1 GOLDEN ALEXANDER ΙΜ9 ΑΚΙΘΕΦΣΟΝΑΥ ΒΕΡΑ-ΝΑΡΙΝ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
GRE 2938 HEF / GREY / M / 2013 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 SAFARI ΗΗ8 ΙΑΟΚΑΒΠΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
GRE 2589 HEF / BAY / M / 2010 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

3 SIGNORETTE BRAZ ΗΠ2 ΑΚΙΘΕΝΒΟΥΛΟΥΒΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
GRE 2641 HEF / DBAY / F / 2010 / HANN / WHISPER / CONTENDRO I/ Ιδ:ΒΟΥΛΟΥΒΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

4 POLY ΞΞ4 ΙΟΘΕΝMETAJ KLAJDI

GRE 3799 HEF / GREY / F / 2018 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

5 KONTINENTAL ΝΝ3 ΙΟΘΕΦΓΚΡΟΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ
GRE 3615 HEF / BAY / M / 2016 / EASTBULGARIAN / ALBENA / CAMARGO/ Ιδ:ΓΚΡΟΖΟΥΔΗΣ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ

6 VIDAR ΝΠ7 ΑΚΙΘΕΦΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ
GRE 3637 HEF / BAY / M / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
Κατ Δ - Δ-1.15μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16/02/2025

1 CELIA DELORME ΠΓ8 ΑΚΙΘΕΝHENRY ANAIS-ALEXANDRA
GRE 4057 HEF / BAY / F / 2012 / - / SYLT / QUIDAM DE REVEL/ Ιδ:HENRY ANAIS-ALEXANDRA

2 THE LAST MOHICAN ΚΚ3 ΙΟΘΕΝMETAJ KLAJDI
GRE 3082 HEF / DBROWN / M / 2010 / - / QUINAN / LEO VON FAELZ/ Ιδ:ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΩΗ-ΕΛΕΝΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ


